[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2012г.                                                                                                      N 572

О назначении публичных слушаний
В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по проекту  бюджета Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 3013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, в соответствии со статьей 28  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Решением № 4 18-ой сессии Совета депутатов Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 27.10.2006 года «О порядке организации и проведения публичных слушаний»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 3013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.
2. Провести публичные слушания  07.12.2012 года в малом зале Дома культуры села Криводановка Новосибирского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, село Криводановка, ул. Садовая,  26 «в» в 11-00 часов.
3. Предложить жителям Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области представить в администрацию Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область Новосибирский район,  Микрорайон, д.1,  свои предложения  по вынесенному на публичные слушания проекту.
4. Заместителю главы администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района   Новосибирской области  Асташовой В.Н. обеспечить опубликование постановления в установленном порядке и разместить на официальном сайте Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Криводановского сельсовета                                                                         В.И. Чернов